

NEM TUDJUK GARANTÁLNI AZT, HOGY ITALAINK MINDEN ALLERGÉNTŐL MENTESEK, MIVEL KÖZÖS ESZKÖZÖKET HASZNÁLUNK TÁROLÁSUKHOZ, ELKÉSZÍTÉSÜNK ÉS KISZOLGÁLÁSUKHOZ.

EGYESÍTAL-ÖSSZETEVŐK OLYAN KÖRNYEZETBEN KÉSZÜLNEK, AHOL ALLERGÉNEK VANNAK JELEN.

/WE CANNOT GUARANTEE THAT OUR BEVERAGES ARE FREE FROM ANY ALLERGENS AS WE USE SHARED EQUIPMENT TO STORE, PREPARE AND SERVE THEM. SOME BEVERAGE INGREDIENTS MAY BE PRODUCED IN AN ENVIRONMENT WHERE ALLERGENS ARE PRESENT.

allergén információ / allergens list *

*készült az alapanyagok gyártóinak nyilatkozatai alapján/based on producer's declaration

Termék /Product	glutén /gluten	soja /soya	diófélék /nuts	földimogyorófélék /peanuts	szesám /sesame seed	tej /milk	tojás /egg	hal /fish	rákték /crustaceans	zeller /celery	kén-dioxid / sulphur dioxide	mustármag /mustard seed	puhatestűek /molluscs	csillagfű / lupin
Extra Espresso shot														
Extra Espresso shot														
Szirup/syrup & Topping														
Peppermint syrup														
Caramel syrup														
Vanília syrup														
Mocha														
White mocha						x								
Mandula / Almond syrup														
Mogyoró / Hazelnut syrup														
Cukormentes vanília / Sugar free vanilla														
Cukormentes mogyoró / Sugar free hazelnut syrup														
Cukormentes karamell / Sugar free caramell syrup														
Cukorhelyettesítő erythritol & stevia alapú / Sugar substitute based on erythritol & stevia														
Blue raspberry flavour blend														
Brown sugar syrup														
Coffee frappuccino syrup														
Crema frappuccino syrup														
Csokoládés-malátá-ízű szórás / Cocoa malt biscuit topping	x					x								
Örölt kávészórás / ground coffee topping														
Fagyaszttva szárított sárkánygyümölcs darabok / Freeze dried dragonfruit pieces														
Csokis-sütis-szórás / Cookie Crumble	x	x				x	x							
Pumpkin Spice Szórás / Pumpkin Spice Topping														
Sós Karamellás - Juharszirupos öntet / Salted maple & caramel sauce														
Ropogós Karamell cukorszórás / Crunchy caramel sugar topping														
Kék-Szürke Cukorszórás / Blue-Grey sugar topping	x													
Toffee nut ízű szirup / Toffee nut flavour syrup														
Toffee nut szórás / Toffee nut sprinkles	x													
Mézeskalács ízű szirup / Gingerbread syrup														
Tojáslikőr / Eggnog						x	x							
Diós-ízű szirup / Nutty flavour sauce														
Karamellás Waffle-ízű szirup / Caramel waffle flavour syrup														
Fűszeres-karamellás waffle szórás / Spiced caramel waffle crunch	x	x				x								
Vajkaramellás-brownie-ízű szósz / Fudge brownie sauce														
Csokoládés Brownie szórás / Chocolate chip crumb	x	x				o								
Fehér Csokoládés Keksz-szórás / Biscuit and White Chocolate Crumb	x	x				x	o							
Levendula & Vanília szirup / lavender and vanilla flavour syrup														
Fehér csokoládés karakter topping / White chocolate character topper		x				x								
Vaníliás-mascarpone-ízű italalap / VANILLA MASCARPONE FLAVOUR SAUCE														
Szülinapi torta szórás / Birthday Sprinkle Topping														
Pumpkin Spice alap/ Pumpkin Spice base														
Zöldalmás drizzle / Green sour apple drizzle														
Tej és növényi italok / Milk and diary-free drink														
Szójaital / Soy drink		x												
Kókuszital / Coconut drink														
Zabital / Oat drink	x													
Mandula ital / Almond drink			x											
Zsírszegény tej / Non-fat milk						x								
Teljes tej / Whole milk						x								
Laktózmentes tej / Lactosfree milk						x								
Vegán Habkrém / Vegan cream		x												
Drizzle														
Mocha Drizzle														
Caramel Drizzle		x				x								
ITALOK / BEVERAGES														
Promo														
Sparkling Tonic Espresso														
Sicilian lemonade Blonde Espresso Tonic														
Melon Pearls Refresha														

NEM TUDJUK GARANTÁLNI AZT, HOGY ITALAINK MINDEN ALLERGÉNTŐL MENTESEK, MIVEL KÖZÖS ESZKÖZÖKET HASZNÁLUNK TÁROLÁSUKHOZ, ELKÉSZÍTÉSÜK ÉS KISZOLGÁLÁSUKHOZ. EGYES ITAL-ÖSSZETEVŐK OLYAN KÖRNYEZETBEN KÉSZÜLNEK, AHOL ALLERGÉNEK VANNAK JELEN. /WE CANNOT GUARANTEE THAT OUR BEVERAGES ARE FREE FROM ANY ALLERGENS AS WE USE SHARED EQUIPMENT TO STORE, PREPARE AND SERVE THEM. SOME BEVERAGE INGREDIENTS MAY BE PRODUCED IN AN ENVIRONMENT WHERE ALLERGENS ARE PRESENT.													
allergén információ / allergens list * *készült az alapanyagok gyártóinak nyilatkozatai alapján/based on producer's declaration													
Termék /Product	glutén / gluten	szója / soya	diófélék / nuts	földimogyorófélék / peanuts	szesámmag / sesame seed	tej / milk	tojás / egg	hal / fish	rákfélék / crustaceans	zeller / celery	kén-dioxid / sulphur dioxide	mustármag / mustard seed	puhatestűek / molluscs
Mango Dragonfruit Refresha													
Dragon Coconut Refresha													
Tiramisu Cream Iced Latte - (tej/milk)						x							
Tiramisu Cream Iced Oat Shaken Espresso (tej/milk)						x							
Tiramisu Cream Iced Oat Shaken Espresso (zabital / oat drink)	x					x							
Crème Brûlée Iced Brown Sugar Oat Shaken Espresso (tej/milk)						x							
Crème Brûlée Iced Brown Sugar Oat Shaken Espresso (zabital / oatdrink)	x					x							
Crème Brûlée Brown Sugar Frappuccino (tej/milk)						x							
Tiramisu Velvet Latte						x							
Tiramisu Coffee Frappuccino (tej/milk)						x							
Birthday Frappuccino (tej/milk)						x							
Pumpkin Spice Latte						x							
Iced Pumpkin Spice Latte						x							
Pumpkin Spice Frappuccino*						x							
Pumpkin Spice Cream Frappuccino*						x							
Sour Apple Frappuccino*						x							
Toffee Nut Latte	x					x							
Iced Toffee Nut Latte	x					x							
Toffee Nut Coffee Frappuccino* Blended Beverage	x					x							
Toffee Nut Creme Frappuccino* Blended Beverage	x					x							
Gingerbread Creme Frappuccino* Blended Beverage						x							
Gingerbread Coffee Frappuccino* Blended Beverage						x							
Gingerbread Latte						x							
Iced Gingerbread Latte						x							
Fudge Brownie Hot Chocolate	x	x				x	x						
Fudge Brownie Iced Chocolate	x	x				x	x						
Nutty Chocolate Mousse Latte						x							
Iced Nutty Chocolate Mousse Latte						x							
Caramel Cookie Latte	x	x				x	x						
Iced Caramel Cookie Latte	x	x				x	x						
Caramel Cookie Hot Chocolate	x	x				x	x						
Winter Spiced Apple Tea													
Toffee Nut Cream Iced Matcha Latte	x					x							
Toffee Nut Matcha Latte	x					x							
Gingerbread Cream Iced Matcha Latte						x							
Gingerbread Matcha Latte						x							
Coffee & more													
Brewed coffee													
Espresso Con Panna						x							
Espresso													
Decaf roast													
Blonde roast													
Espresso roast													
Espresso Macchiato						x							
Caffe Americano													
Iced Caffe Americano													
Starbucks Doubleshot Iced Coffee						x							
Starbucks Doubleshot Vanilla Iced Coffee						x							
Cortado						x							
Classic Iced Cappuccino						x							
Iced Cappuccino with Cold Foam						x							
Cappuccino						x							
Caffe Latte						x							
Iced Caffe Latte						x							
Latte Macchiato						x							
Caramel Macchiato		x				x							
Iced Latte Macchiato						x							
Iced Caramel Macchiato		x				x							
Misto						x							
White Mocha						x							
Iced White Mocha						x							
Mocha						x							
Iced Mocha						x							
Cold Brew													
Cold Brew Latte						x							

NEM TUDJUK GARANTÁLNI AZT, HOGY ITALAINK MINDEN ALLERGÉNTŐL MENTESEK, MIVEL KÖZÖS ESZKÖZÖKET HASZNÁLUNK TÁROLÁSUKHOZ, ELKÉSZÍTÉSÜK ÉS KISZOLGÁLÁSUKHOZ. EGYES ITAL-ÖSSZETEVŐK OLYAN KÖRNYEZETBEN KÉSZÜLNEK, AHOL ALLERGÉNEK VANNAK JELEN. /WE CANNOT GUARANTEE THAT OUR BEVERAGES ARE FREE FROM ANY ALLERGENS AS WE USE SHARED EQUIPMENT TO STORE, PREPARE AND SERVE THEM. SOME BEVERAGE INGREDIENTS MAY BE PRODUCED IN AN ENVIRONMENT WHERE ALLERGENS ARE PRESENT.													
allergén információ / allergens list * *készült az alapanyagok gyártóinak nyilatkozatai alapján/based on producer's declaration													
Termék /Product	glutén / gluten	szója / soya	diófélék / nuts	földimogyorófélék / peanuts	szesámmag / sesame seed	tej / milk	tojás / egg	hal / fish	rákfélék / crustaceans	zeller / celery	kén-dioxid / sulphur dioxide	mustár-mag / mustard seed	puhatestűek / molluscs
Flat White						x							
Classic Hot Chocolate						x							
Hot White Chocolate						x							
Signature Hot Chocolate						x							
Signature Caramel Hot Chocolate		x				x							
Signature Hazelnut Hot Chocolate						x							
Iced Chocolate						x							
Iced White Chocolate						x							
Chai Tea Latte						x							
Iced Chai Tea Latte						x							
Cool Lime Starbucks Refresha													
Strawberry Acai Starbucks Refresha													
Pink Coconut Starbucks Refresha													
Peach Iced Tea													
Lemon Iced Tea													
Hot tea													
Hibiszkusz tea/ Hibiscus tea													
English breakfast tea													
Earl grey tea													
Mentás citrus zöld tea/ Mint Citrus green tea													
Zöld tea / Emperor green tea													
Jázmín zöld tea/ Jasmin Pearl Green tea													
Youthberry tea													
Menta tea/ Mint tea													
Chai Tea													
Kamilla tea/ Camomille tea													
Classic Shaken Hibiscus Tea													
Classic Shaken Iced Green Tea													
Classic Shaken Iced Black Tea													
Matcha Green Tea Latte						x							
Iced Matcha Green Tea Latte						x							
Chai Tea Latte						x							
Matcha Tea Latte						x							
Iced Brown Sugar Oat Shaken Espresso (oat drink)	x												
Jeges tea limonádé/ Iced tea lemonade													
Classic Shaken Iced Green Tea Lemonade													
Classic Shaken Iced Black Tea Lemonade													
Classic Shaken Hibiscus Tea Lemonade													
Frappuccino													
Java Chip Frappuccino	x	x				x							
Coffee Frappuccino						x							
Espresso Frappuccino						x							
Caramel Frappuccino		x				x							
Mocha Frappuccino						x							
White Mocha Frappuccino						x							
Caramel Cream Frappuccino		x				x							
Chocolate Cream Frappuccino						x							
White Chocolate Cream Frappuccino						x							
Chocolate Chip Cream Frappuccino	x	x				x							
Vanilla Cream Frappuccino						x							
Matcha Cream Frappuccino						x							
Chai Tea Cream Frappuccino						x							
Strawberries & Cream Frappuccino						x							
Cookies & Cream Frappuccino	x	x				x	x						
Double Chocolatey Chip Cream Frappuccino	x	x				x							
ÉTELEK/FOOD													
Péksütemények / Pastries													
Csokoládés muffin/ Chocolate Muffin	x	x	o		o	x	x				o		
Vegán Citromos-málnás Muffin / Vegan Lemon-Raspberry Muffin	x	x	o			o	o						o
Áfonyás muffin/ Blueberry Muffins	x	o	o		o	x	x				x		
Csokis keksz/ Chocolate cookie	x	x	o			o	x						
Fehércsokis keksz/ White chocolate cookie	x	x	x			x	x						
Croissant vajjal és dzsemmel/ Croissant with butter and jam	x	o	o	o	o	x	o						

NEM TUDJUK GARANTÁLNI AZT, HOGY ITALAINK MINDEN ALLERGÉNTŐL MENTESEK, MIVEL KÖZÖS ESZKÖZÖKET HASZNÁLUNK TÁROLÁSUKHOZ, ELKÉSZÍTÉSÜK ÉS KISZOLGÁLÁSUKHOZ. EGYES ITAL-ÖSSZETEVŐK OLYAN KÖRNYEZETBEN KÉSZÜLNEK, AHOL ALLERGÉNEK VANNAK JELEN. /WE CANNOT GUARANTEE THAT OUR BEVERAGES ARE FREE FROM ANY ALLERGENS AS WE USE SHARED EQUIPMENT TO STORE, PREPARE AND SERVE THEM. SOME BEVERAGE INGREDIENTS MAY BE PRODUCED IN AN ENVIRONMENT WHERE ALLERGENS ARE PRESENT.													
allergén információ / allergens list * *készült az alapanyagok gyártóinak nyilatkozatai alapján/based on producer's declaration													
Termék /Product	glutén / gluten	szója / soya	dió/fél / nuts	foldimogyorófélék / peanuts	szesámmag / sesame seed	tej / milk	tojás / egg	hal / fish	rákfélék / crustaceans	zeller / celery	kén-dioxid / sulphur dioxide	mustármag / mustard seed	puhatestűek / molluscs
Croissant csokoládé-mogyorós töltelékkel / Chocolate-Hazelnut filled croissant	x	x	x	x	o	x	x						
Fahéjas tekercs/ Cinnamon Roll	x	o	o		o	x	x						
Vegán Narancsos croissant / Vegan Orange croissant	x	x			o	o	o						
THE CRAZELNUT BITE / Mini csokis-mogyorós fánk	x	o	x		o	x	x						
THE BERRY BOMB BITE / Mini erdei gyümölcsös rózsaszín fánk	x	o	o		o	x	x						
Sajtos Csiga / Cheese roll	x	o	o		o	x	x						
Epres croissant / Strawberry croissant	x	o	o		o	x	x						
Tölteni való croissant (üres) / Empty croissant for filling	x	o	o		o	x	x						
Sárgabarackos croissant krém / Apricot filling			o		o	o							
Mogyorós croissant krém / Hazelnut filling		o	x			x							
Pisztácia croissant krém / Pistachio filling		o	x			x							
Tejsodós croissant krém / Custard filling			o			x	x						
Joghurt													
Epres Tápióka Puding / Strawberry Tapioca Pot	o												
Narancsos - Barackos Tápióka Puding / Orange-Appricot Tapioca Pot	o												
Görög Joghurt Megyes Granolával / Greek Yogurt with Cherry Granola	o					x							
Protein tál / Protein Pot	o		x										
Szendvicsek/ Sandwiches													
Grillcsirkemelles tortilla / Grilled chicken Wrap	x					x						x	
Tojásfehérje omlettes tortilla / Eggwhites omlette Wrap	x		x			x	x						
Paradicsomos-mozzarella Sajtos hajtott pizza / Folded Pizza	x	o				x						o	
Olasz szalámis schiacciata / Italian Salami Schiacciata	x	o				x						o	
Csirkés pesztós schiacciata/ Chicken Pesto Schiacciata	x	x	x			x						o	
Három sajtos schiacciata / Cheese Trio Schiacciata	x	o				x						o	
Sajtos, sonkás croissant / Ham and cheese croissant	x	o	o		o	x	o						
Tojásos baconös croissant / Egg&Bacon Croissant	x	o	o		o	x	x						
Olasz szalámis croissant / Italian Salami Croissant	x	o	o			x	x						
Guacamole schiacciata	x	o	o	o	o	x	o	o		o	x	x	
Schiacciata trüffel-mayo& sonka& camambert	x	o	o			x	x			o		x	
Saláták, Zöldségtálak / Salads, Bowls of vegetables													
Szezonális gyümölcssaláta/ Seasonal fruit salad													
Desszertek/ Desserts													
New York sajttorta/ New York style cheese cake	x	o	o	o		x	x						
Epres sajttorta/ Strawberry cheese cake	x	o	o	o		x	x						
Almás pite/ Apple pie	x	o	o			x	x						
Répatorta/ Carrot cake	x	o	x	o		x	x						
Waffel	x	x					x						
Vegán Almatoria/ Vegan apple cake	x	o	x	o		o	o						
Málnás Brownie / Raspberry Brownie (gluten free)		x	x	o		x	x			o			
Csomagolt ételek/ Packaged food													
Kamarellás waffel/ Caramel waffles	x	x				x							
Csokoládés waffel/ Chocolate waffel	x	x				x	x						
Starbucks csokoládé érme/ Starbucks chocolate coin			o	o	o	x							
Dark Chocolate and Peanut Cups			x	o	x	o							
Hummus dip					x								
Mogyoróvajás - csokis szelet / Peanutbutter-chocolate bar			o	x									
Csokis-kekszes szelet / Choco - Biscuit Bar			o	o	o							o	
Sós-kamarellás-csokis szelet / Salted caramel - choco bar			o	o									
Csokoládés Keksrúd / Cookie Straw	x	o	o	o		x	x						
Upcycle pisztáciás keksz / Upcycle pistachio biscuit			x	o	o							o	
Aszalt Gyümölcs és Magkeverék / Fruit and Nut Mix			x		o								
Sózott Pörkölt Magkeverék / Mixed Roasted Nuts			x	x	o								
Shortbread	x					x							
Narancsos-Kakaós szelet / Orange-Cocoa bar			x										
Vaníliás-Bogyógyümölcsös-szelet / Vanillia Berry Bar			x										
Almás-Fahéjas Szelet / Apple Cinnamon bar			x										
FEHÉR CSOKOLÁDÉVAL ÉS TEJCSOKOLÁDÉVAL BEVONT FAGYASZTOTT MÁLNA / Frozen raspberry balls in white& milk chocolate		x	o	o		x							
FEHÉR CSOKOLÁDÉVAL ÉS ÉTCSOKOLÁDÉVAL BEVONT FAGYASZTOTT MÁLNA / Frozen raspberry balls in white& dark chocolate		x	o	o		x							

NEM TUDJUK GARANTÁLNI AZT, HOGY ITALAINK MINDEN ALLERGÉNTŐL MENTESEK, MIVEL KÖZÖS ESZKÖZÖKET HASZNÁLUNK TÁROLÁSUKHOZ, ELKÉSZÍTÉSÜK ÉS KISZOLGÁLÁSUKHOZ.

EGYESITAL-ÖSSZETEVŐK OLYAN KÖRNYEZETBEN KÉSZÜLNEK, AHOL ALLERGÉNEK VANNAK JELEN.

/WE CANNOT GUARANTEE THAT OUR BEVERAGES ARE FREE FROM ANY ALLERGENS AS WE USE SHARED EQUIPMENT TO STORE, PREPARE AND SERVE THEM. SOME BEVERAGE INGREDIENTS MAY BE PRODUCED IN AN ENVIRONMENT WHERE ALLERGENS ARE PRESENT.

allergén információ / allergens list *

*készült az alapanyagok gyártóinak nyilatkozatai alapján/based on producer's declaration

Termék /Product	glutén /gluten	szója /soya	diófélék /nuts	földimogyorófélék / peanuts	szeszámag / sesame seed	tej /milk	tojás /egg	hal /fish	ráktélék / crustaceans	zeller /celery	kén-dioxid / sulphur dioxide	mustármag / mustard seed	puhatestűek / molluscs	csillagfűt / lupin
Előre csomagolt készétel														
Arabiata tészta / Pasta Arrabiata	x	o	o	o	o	x	x	o		o		o		
Peszτός-Csirkés Tészta / Pesto–Chicken Pasta	x	o	x	o	o	x	x	o		o		o		
Tonhalas tészta-saláta / Tuna Pastasalad	x	o	o	o	o	o	o	x		o		o		
Promo														
Karamellás mandulatorta / Almond cake caramel	o	o	x	o		x	x							
THE LIL` APPLE BITE / Mini Almás – Fahéjas Fánk	x	o			o	x	x							
Pisztáciás sütemény Fehércsokoládéval	x	x	x			x	o							
Pisztáciás Muffin / Pistachio Muffin	x	x	x		o	x	x							
Spenótos–Feta sajtos Börek / SPINACH FETA CHEESE BÖREK	x	o	o		o	x	x			o		o		o
Csirkés Börek szezámmaggal / Chicken börek with white sesame seeds	x	x	o		x	o	x							
Afonyás Fahéjas tekercs/ Blueberry Cinnamon Roll	x	o	o		o	x	o							
Sajttorta almával és morzsáva / APPLE CRUMBLE CHEESE CAKE	x	x	o		o	x	x							
PASTEL DE NATA	x	o	o		o	x	x					o		
Citromos Sajttortás Fánk / Donut Lemon Cheesecake	x	x	o			x	x							
Dubai Fahéjas Tekercs / Dubai Cinabonn Roll	x		x			x	x							
Raw Cakes Passionfruit & Raspberry			x											
Vegán Citromos–cseresznyés Muffin / Vegan Lemon–cherry Muffin	x	x	o			o	o							o
Sós-karamellás Brownies–pite / Salted Caramel BrownieTart	x	x	x		o	x	x							
Pumpkin Spice Márványkalács / Pumpkin Spice Loaf Cake	x	o	o			x	x							
Sütőtök–alakú Brownie / Pumpkin Shaped Brownie	x	x				x	x							
Szilvás–Fahéjas Tekercs / Plum Cinnamon Roll	x	o	x		o	x	o							
Red Velvet Torta / Red Velvet Cake	x	x	o		o	x	x							o
Mézeskalács Kekszes Fánk / Gingerbread Donut	x	x	o			x	o							
Mini Mézeskalács Kekszes Fánk / Mini Gingerbread Donut	x	x	o		o	x	x							
Red Velvet Fahéjas Tekercs / Red Velvet Cinnamon Roll	x	o	o		o	x	o							

x - Jelölt allergént tartalmazza / Contains given allergen

o - Jelölt allergént nyomokban tartalmazhatja / May contain traces of given allergen

Mindent megteszünk annak érdekében, hogy a felszolgált ételek ne tartalmazzanak további allergéneket az összetevők listáján túl. Üzletünkben az ételeink egy részét azonban kézzel készítjük el, különböző termékeket használunk, így nem garantálhatjuk, hogy kínálatunk bármely eleme ezen allergénektől mentes, mivel keresztreakciós veszélyes lehetőségek. Az allergénekkel kapcsolatos további információkért forduljon a baristához./

We make every effort to ensure that the food served does not contain additional allergens beyond the list of ingredients. However, in our store we make some of our food by hand, we use different products, so we cannot guarantee that any element of our offer is free of these allergens, as cross-contamination is possible. Please ask your barista for more information about allergens.